
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:         /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm  2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cử ông Huỳnh Duy Thám tham dự lớp  

“Nội soi phế quản chẩn đoán”   
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 21/8/2017 của UBND tỉnh 
Quảng Ngãi ban hành Quy định chính sách hỗ trợ cho Bác sĩ được chọn, cử đi bồi 

dưỡng chuyên sâu về chuyên môn và quản lý bệnh viện trong nước và ở nước ngoài; 

Xét đề nghị của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 

311/BVSN-TCCB ngày 26/5/2022 và Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Huỳnh Duy Thám, Bác sĩ Chuyên khoa cấp II Nhi khoa, thuộc 
Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi tham dự lớp “Nội soi phế quản chẩn đoán”. 

Điều 2. Thời gian, địa điểm và kinh phí: 

1. Thời gian học: 03 tháng, từ ngày 13/6/2022. 

2. Địa điểm học: tại Bệnh viện Chợ Rẫy. 

3. Kính phí: do Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi chi trả theo quy định tại 
Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 21/8/2017 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban 

hành Quy định chính sách hỗ trợ cho Bác sĩ được chọn, cử đi bồi dưỡng chuyên sâu 
về chuyên môn và quản lý bệnh viện trong nước và ở nước ngoài. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Tổ chức - Cán bộ Sở Y tế; Giám 

đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi và ông Huỳnh Duy Thám chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;                            
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB.         

 KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

Phạm Minh Đức 
 


		2022-06-07T17:09:06+0700


		2022-06-07T18:16:22+0700


		2022-06-07T18:16:22+0700


		2022-06-07T18:16:22+0700




